Szlifierka paskowa Chicago
Pneumatic CP5080-3260D12K -
Zestaw
Numer Katalogowy: 6151620050
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 5080-3260D12K to pneumatyczna szlifierka paskowa w zestawie w kufrze z 3 ramionami
kontaktowymi: 1/8" (3mm), 1/4"(6mm), 1/2"(13mm), i 5 szt. pasków 12" (305mm).
Główne funkcje i zalety modelu:
Ergonomiczny uchwyt i wysoka prędkość: 26 000 obrotów/minutę.  12" (305mm) pasek, moc 300W (0,4KM),
obrotowa -360 st. głowica, łatwa wymiana materiałów ściernych i ramienia kontaktowego.
Zaprojektowana do wykonywania precyzyjnych prac.
Dzięki prostej i mocnej konstrukcji jest niezwykle wytrzymała.
Doskonała do różnorodnych prac szlifierskich.
Przeznaczona do zastosowań przemysłowych o średnim natężeniu tj. produkcja i konserwacja.
Dane techniczne
Numer katalogowy 6151620050
Model  CP5080-3260D12K
Rozmiar papieru 3->13x300mm
Prędkość obrotowa 26000 obr/min
Moc 300 W
Waga 0,77 kg
Długość 280 mm
Poziom hałasu 81,5 db(A)
Moc dźwięku 92,5 db(A)
Poziom wibracji α (ISO-28927-3)  <2.5 m/s²
Średni pobór powietrza 4,2 l/s
Średni pobór powietrza 252 l/mn
Rzeczywisty pobór powietrza 8,4 l/s
Rzeczywisty pobór powietrza 504 l/mn
Wolne zużycie powietrza 10,3 l/s
Min. rozmiar węża 10 mm
Rozmiar gwintu wlotu powietrza 1/4"
Wymiary pudełka 330x400x110 mm
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
cp.com.pl
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
6158108580 Wąż PVC 3/8" [10x14mm] 30m Chicago Pneumatic*
8940171928 Zestaw przygotowania powietrza FRL 3/8'' Chicago Pneumatic
2050524123 Smarowniczka 1/4'' Chicago Pneumatic
6158105940 Złącze NPT GZ 1/4'' Chicago Pneumatic*
8940171568 Złączka obrotowa 1/4'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940176748 Szybkozłącze GZ 1/4'' Chicago Pneumatic
8951011809 Nypel GZ 1/4'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl